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Termine:
I KATH. PFARRAMT

ST. CHRISTOPHORUS
Okumenischer Pilgerweg .
Donnerstag, 03.07.2025 um 19 Uhr Treffpunkt am FuRgangersteg / 28.06. bis 13.07.2025
Sidufer Donau anschl. Treffen in Lokal in der Innenstadt

Familiengottesdienst
Sonntag, 29.06.2025 um 9.30 Uhr in Maria Geburt, Pettenhofen
Sonntag, 06.07.2025 um 10 Uhr in St. Christophorus

Anschl. Familienbrunch im Pfarrrheim

Barmherzigkeitsrosenkranz
Sonntag, 06.07.2025 um 15.00 Uhr

Seniorenkreis
Dienstag, 08.07.2025 um 14.30 Uhr

Christophorus-Stammtisch
Dienstag, 08.07.2025 um 19.00 Uhr

Bibelteilen
Donnerstag, 10.07.2025 nach der HI. Messe im Pfarrheim Friedrichshofen

msmag/ 20.07.2025 DE62 7509 0300 0007 6035 17 (GENODEF1MO05)

www.bistum-eichstaett.de/pfarrei/ingolstadt-st-christophorus/aktuelles

c e Pfarrer Georg Brenner Tel. 0841 /811 73
3 e Kaplan Emmanuel Onah Tel. 0841/82515
H £ (7, e Pfarrbiiro Christine Schmid/Sigrid Heilmeier Tel. 0841 /811 73
ergliche Tinladung zumv edffnet Mo, Do, Fr 8.00 bis 12.00 Uhr und Di 13.30 bis 17.30 Uhr
2 geor . ;
o] e Gemeindereferentin Ramona Hollinger Tel. 0841 / 379 589 80
Pﬁ ﬁ { < e Pastoralreferent Eugen Gerasimenko Tel. 0841 / 1260851
. . o Seelsorge am Klinikum Pater Kreitmeir Tel. 0841 / 880-0
mit Verabschiedung vow Herrn Pfavrer Brenner g
-; Konten: DE90 7215 0000 0000 1000 81 (BYLADEM1ING)
£
(S

st.christoph.in@bistum-eichstaett.de
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Gottesdienste vom 28.06. bis 13.07.2025

28. Sa

Unbeflecktes Herz Maria

10.00
17.30
18.00

29.

Taufe Emilia Nicolas

Rosenkranz u. Beichtgelegenheit

Vorabendmesse f. Angehdrige der Fam. Binder & Strobl
mG 1 Wolfgang Slaby

HI. Petrus & HI. Paulus, Apostel—Kollekte fiir die Auf-

10.00

Ger 8.15
Mihl 9.30
Pett 9.30
02. Mi

9.00

03. Do
19.00

04. Fr
14.30
19.00

19.30
05. Sa
11.00
17.30
18.00

06.

gaben des Heiligen Vaters (Peterspfennigkollekte)

Pfarrgottesdienst

Pfarrgottesdienst
Festgottesdienst zum Patrozinium
Familiengottesdienst

Maria Heimsuchung

HI. Messe f. 1 Adolf Heinloth, Walter Fante & Mathilde
Weigand

Okumenischer Pilgerweg der Hoffnung

Treffpunkt am Sidufer der Donau am Fuldgéngersteg
Pilgerweg zur Franziskanerkirche

anschl. Gemeinsame Einkehr in ein Lokal

Krankenkommunion

HI. Messe f.t1 Luise Elisabeth & Xaver Schneider und Cres-
zenz & Johann Braun

eucharistische Anbetung

Taufe von Leo Peter Bernhardt
Rosenkranz u. Beichtgelegenheit
Vorabendmesse f. T Eltern Betz und Kirschner

14. Sonntaq im Jahreskreis

10.00

11.15
15.00

Familiengottesdienst

anschl. Familienbrunch im Pfarrheim
Taufe von Adriana & Leon Ibadullin
Barmherzigkeitsrosenkranz
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Irg  8.15 HI. Messe
Din 9.30 HI. Messe
Ger 9.30 Pfarrgottesdienst

08. Di
14.30 HI. Messe, anschl. Seniorenkreis
15.00 Seniorenkreis

09. Mi
9.00 HI. Messe f.T Pfarrer Andreas Risch

10. Do
19.00 HI. Messe f. + Wolfgang Slaby
19.30 Bibelteilen

1. Fr
19.00 HI. Messe

12. Sa
17.30 Rosenkranz u. Beichtgelegenheit
18.00 Vorabendmesse f.1 Leonhard Blemel,
mG 1 Lore Grosch & Angehdrige

13. 15. Sonntag im Jahreskreis

10.00 Pfarrgottesdienst
Musikalische Gestaltung: ComingWest Singers

Din 8.15 HI. Messe

Irg 9.00 HI. Messe am Sportgelande

Ger 9.30 Pfarrgottesdienst

Ger 11.00 Kinderkirche

Din 15.00 Fatima-Rosenkranz an der Kapelle

Einladung zum 6kumenischen Pilgerweg — ,,Pilger der Hoffnung“

Liebe Glaubige,

wir laden Sie herzlich ein, am Donnerstag, 3. Juli 2025, gemeinsam mit uns
den Ingolstadter Pilgerweg unter dem Motto ,Pilger der Hoffnung“ zu gehen.
Treffpunkt ist um 19 Uhr am Sudufer der Donau, Uber den FuRgéngersteg.

Dieses 6kumenische Zeichen soll unsere Verbundenheit im Glauben starken
und ein sichtbares Zeichen der Hoffnung und des Miteinanders setzen.

Im Anschluss an den Weg freuen wir uns auf eine gesellige Einkehr. Seien
Sie dabei — lassen Sie uns gemeinsam unterwegs sein auf dem Weg des
Glaubens und der Hoffnung!




